UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:

V/v triển khai Quyết định phê

duyệt Đề án xác định chỉ số

cải cách hành chính trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Toàn thể Công chức cơ quan.

Thực hiện Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về phê duyệt Đề án "Xác định Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) của
các sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố và Ủy ban nhân dân các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi", Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu:

1. Toàn thể công chức cơ quan nghiên cứu và thực hiện nội dung Quyết định

số 733/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND tỉnh kèm theo Công văn này.

2. Giao Văn phòng Ban chủ trì, phối hợp với các phòng thuộc Ban tham mưu

Lãnh đạo Ban:

- Đăng tải nội dung Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 06/7/2022 của UBND

tỉnh lên Trang Thông tin của Ban Dân tộc tỉnh tại mục “Cải cách hành chính”.

- Triển khai xác định Chỉ số CCHC; tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo chấm
điểm xác định Chỉ số CCHC của cơ quan theo hướng dẫn của Sở Nội vụ.

- Phối hợp với Sở Nội vụ trong việc tổ chức điều tra xã hội học để xác định
Chỉ số CCHC của Ban Dân tộc tỉnh.

Yêu cầu Trưởng các phòng và công chức Ban Dân tộc tỉnh thực hiện nghiêm
túc các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT, yen25.

Trần Văn Mẫn

		2022-07-11T14:46:29+0700

		2022-07-11T14:46:29+0700